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302 GOB. REG. DE UCAYALI - EDUCACION ATALAYA

001507

FF/Rb Clasificador de Gastos
Descripción del ÍtemCódigo

del Ítem
Tipo

Actividad Operativa Meta

Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2

CANTIDAD Y/O VALORES

2025 2026 2027 2028

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Unidad
de Medida

Precio
Unitario

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

47,450.96 17,388.64 49,662.96 18,314.64 49,687.96 18,354.64 49,707.96 18,384.64PROGRAMACIÓN: C.M.N.

18,117.6449,037.6118,087.6449,017.6118,047.6448,992.6117,121.6446,780.611-00 RECURSOS ORDINARIOS

49,037.61 18,117.6418,087.6449,017.6118,047.6448,992.6117,121.6446,780.61Meta: 0035 - GESTION ADMINISTRATIVA

3,068.20 228.00 3,068.20 228.00 3,068.20 228.00 3,068.20 228.00Actividad Operativa: C0005 - ASIGNACION PRESUPUESTARIA

228.003,068.20228.003,068.20228.003,068.20228.003,068.202.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 10.000000 6.00 90.00 60.00 90.00 60.00 90.00 60.00 90.0060.00 6.00 6.00 6.009.00 9.00 9.00 9.00710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA
LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO

EMP X 50B 8.000000 1.00 0.00 8.00 0.00 8.00 0.00 8.00 0.008.00 1.00 1.00 1.000.00 0.00 0.00 0.00710600040050 FOLDER MANILA  TAMAÑO  A4

EMP X 50B 12.000000 3.00 0.00 36.00 0.00 36.00 0.00 36.00 0.0036.00 3.00 3.00 3.000.00 0.00 0.00 0.00710600100234 SOBRE MANILA TAMAÑO  A4

UNIDADB 3.000000 5.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.0015.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00711100030001 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON
PUNTA FINA DE METAL

UNIDADB 45.000000 2.00 0.00 90.00 0.00 90.00 0.00 90.00 0.0090.00 2.00 2.00 2.000.00 0.00 0.00 0.00715000110030 ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE

UNIDADB 4.000000 4.00 0.00 16.00 0.00 16.00 0.00 16.00 0.0016.00 4.00 4.00 4.000.00 0.00 0.00 0.00715000150004 PORTA CLIPS ACRILICO

UNIDADB 5.000000 6.00 45.00 30.00 45.00 30.00 45.00 30.00 45.0030.00 6.00 6.00 6.009.00 9.00 9.00 9.00716000010001 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA FINA COLOR  NEGRO

UNIDADB 5.000000 6.00 45.00 30.00 45.00 30.00 45.00 30.00 45.0030.00 6.00 6.00 6.009.00 9.00 9.00 9.00716000010002 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA FINA COLOR  ROJO

UNIDADB 5.000000 6.00 45.00 30.00 45.00 30.00 45.00 30.00 45.0030.00 6.00 6.00 6.009.00 9.00 9.00 9.00716000010022 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA FINA COLOR  AZUL

UNIDADB 0.500000 6.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.003.00 6.00 6.00 6.006.00 6.00 6.00 6.00716000040112 LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR

EMP X 500B 10.000000 6.00 0.00 60.00 0.00 60.00 0.00 60.00 0.0060.00 6.00 6.00 6.000.00 0.00 0.00 0.00717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

UNIDADB 8.000000 4.00 0.00 32.00 0.00 32.00 0.00 32.00 0.0032.00 4.00 4.00 4.000.00 0.00 0.00 0.00718500050029 CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 100

UNIDADB 1.500000 5.00 0.00 7.50 0.00 7.50 0.00 7.50 0.007.50 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00718500050032 CLIP DE METAL 33 mm X 100

UNIDADB 530.140000 5.00 0.00 2,650.70 0.00 2,650.70 0.00 2,650.70 0.002,650.70 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00767400062344 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF.
CF226A NEGRO

3,973.34 5,225.26 3,973.34 5,225.26 3,973.34 5,225.26 3,973.34 5,225.26Actividad Operativa: C0013 - EJECUCION DE LA GESTION DE LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS

5,225.263,973.345,225.263,973.345,225.263,973.345,225.263,973.342.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 10.000000 12.00 80.00 120.00 80.00 120.00 80.00 120.00 80.00120.00 12.00 12.00 12.008.00 8.00 8.00 8.00710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA
LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO

EMP X 50B 8.000000 2.00 0.00 16.00 0.00 16.00 0.00 16.00 0.0016.00 2.00 2.00 2.000.00 0.00 0.00 0.00710600040050 FOLDER MANILA  TAMAÑO  A4

UNIDADB 0.500000 5.00 0.00 2.50 0.00 2.50 0.00 2.50 0.002.50 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00711100010011 BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR
TAMAÑO MEDIANO

UNIDADB 3.000000 6.00 0.00 18.00 0.00 18.00 0.00 18.00 0.0018.00 6.00 6.00 6.000.00 0.00 0.00 0.00711100030001 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON
PUNTA FINA DE METAL

UNIDADB 45.000000 6.00 180.00 270.00 180.00 270.00 180.00 270.00 180.00270.00 6.00 6.00 6.004.00 4.00 4.00 4.00715000110030 ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE

UNIDADB 4.000000 6.00 0.00 24.00 0.00 24.00 0.00 24.00 0.0024.00 6.00 6.00 6.000.00 0.00 0.00 0.00715000150004 PORTA CLIPS ACRILICO

UNIDADB 5.000000 12.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.0060.00 12.00 12.00 12.008.00 8.00 8.00 8.00716000010001 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA FINA COLOR  NEGRO

UNIDADB 5.000000 12.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.0060.00 12.00 12.00 12.008.00 8.00 8.00 8.00716000010002 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA FINA COLOR  ROJO

UNIDADB 5.000000 12.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.0060.00 12.00 12.00 12.008.00 8.00 8.00 8.00716000010022 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA FINA COLOR  AZUL

UNIDADB 0.500000 12.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.006.00 12.00 12.00 12.0012.00 12.00 12.00 12.00716000040112 LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR

EMP X 500B 10.000000 6.00 60.00 60.00 60.00 60.00 60.00 60.00 60.0060.00 6.00 6.00 6.006.00 6.00 6.00 6.00717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4
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Actividad Operativa Meta

Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2

CANTIDAD Y/O VALORES

2025 2026 2027 2028
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ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

47,450.96 17,388.64 49,662.96 18,314.64 49,687.96 18,354.64 49,707.96 18,384.64PROGRAMACIÓN: C.M.N.

18,117.6449,037.6118,087.6449,017.6118,047.6448,992.6117,121.6446,780.611-00 RECURSOS ORDINARIOS

49,037.61 18,117.6418,087.6449,017.6118,047.6448,992.6117,121.6446,780.61Meta: 0035 - GESTION ADMINISTRATIVA

3,973.34 5,225.26 3,973.34 5,225.26 3,973.34 5,225.26 3,973.34 5,225.26Actividad Operativa: C0013 - EJECUCION DE LA GESTION DE LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS

5,225.263,973.345,225.263,973.345,225.263,973.345,225.263,973.342.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 8.000000 6.00 8.00 48.00 8.00 48.00 8.00 48.00 8.0048.00 6.00 6.00 6.001.00 1.00 1.00 1.00718500050005 CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50

UNIDADB 8.000000 6.00 0.00 48.00 0.00 48.00 0.00 48.00 0.0048.00 6.00 6.00 6.000.00 0.00 0.00 0.00718500050029 CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 100

UNIDADB 530.140000 6.00 4,771.26 3,180.84 4,771.26 3,180.84 4,771.26 3,180.84 4,771.263,180.84 6.00 6.00 6.009.00 9.00 9.00 9.00767400062344 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF.
CF226A NEGRO

641.00 264.00 641.00 264.00 641.00 264.00 641.00 264.00Actividad Operativa: C0014 - EJECUACION DE PROYECTO EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE

264.00641.00264.00641.00264.00641.00264.00641.002.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 10.000000 12.00 80.00 120.00 80.00 120.00 80.00 120.00 80.00120.00 12.00 12.00 12.008.00 8.00 8.00 8.00710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA
LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO

EMP X 50B 8.000000 12.00 64.00 96.00 64.00 96.00 64.00 96.00 64.0096.00 12.00 12.00 12.008.00 8.00 8.00 8.00710600040050 FOLDER MANILA  TAMAÑO  A4

UNIDADB 10.000000 6.00 0.00 60.00 0.00 60.00 0.00 60.00 0.0060.00 6.00 6.00 6.000.00 0.00 0.00 0.00710600060044 FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE
TAMAÑO OFICIO X 5 m

UNIDADB 3.000000 5.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.0015.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00711100030001 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON
PUNTA FINA DE METAL

UNIDADB 45.000000 2.00 0.00 90.00 0.00 90.00 0.00 90.00 0.0090.00 2.00 2.00 2.000.00 0.00 0.00 0.00715000110030 ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE

UNIDADB 5.000000 3.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.0015.00 3.00 3.00 3.000.00 0.00 0.00 0.00715000150002 PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN

UNIDADB 5.000000 12.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.0060.00 12.00 12.00 12.008.00 8.00 8.00 8.00716000010001 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA FINA COLOR  NEGRO

UNIDADB 5.000000 12.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.0060.00 12.00 12.00 12.008.00 8.00 8.00 8.00716000010002 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA FINA COLOR  ROJO

UNIDADB 5.000000 12.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.0060.00 12.00 12.00 12.008.00 8.00 8.00 8.00716000010022 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA FINA COLOR  AZUL

UNIDADB 3.000000 5.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.0015.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00716000060443 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA
BISELADA COLOR AMARILLO

EMP X 500B 10.000000 5.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.0050.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

1,833.50 419.00 1,353.50 419.00 1,353.50 419.00 1,353.50 419.00Actividad Operativa: C0026 - EJECUCION DEL FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL DE LAS UGEL

419.001,353.50419.001,353.50419.001,353.50419.001,833.502.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 10.000000 18.00 120.00 180.00 120.00 180.00 120.00 180.00 120.00180.00 18.00 18.00 18.0012.00 12.00 12.00 12.00710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA
LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO

EMP X 50B 8.000000 6.00 0.00 48.00 0.00 48.00 0.00 48.00 0.0048.00 6.00 6.00 6.000.00 0.00 0.00 0.00710600040050 FOLDER MANILA  TAMAÑO  A4

EMP X 50B 12.000000 5.00 0.00 60.00 0.00 60.00 0.00 60.00 0.0060.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00710600100234 SOBRE MANILA TAMAÑO  A4

UNIDADB 1.000000 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.005.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00711100010036 BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO
GRANDE

UNIDADB 3.000000 5.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.0015.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00711100030001 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON
PUNTA FINA DE METAL

UNIDADB 45.000000 1.00 0.00 45.00 0.00 45.00 0.00 45.00 0.0045.00 1.00 1.00 1.000.00 0.00 0.00 0.00715000110030 ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE

UNIDADB 4.000000 5.00 0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 20.00 0.0020.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00715000150004 PORTA CLIPS ACRILICO

UNIDADB 5.000000 12.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.0060.00 12.00 12.00 12.008.00 8.00 8.00 8.00716000010194 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA
FINA COLOR ROJO
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ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

47,450.96 17,388.64 49,662.96 18,314.64 49,687.96 18,354.64 49,707.96 18,384.64PROGRAMACIÓN: C.M.N.

18,117.6449,037.6118,087.6449,017.6118,047.6448,992.6117,121.6446,780.611-00 RECURSOS ORDINARIOS

49,037.61 18,117.6418,087.6449,017.6118,047.6448,992.6117,121.6446,780.61Meta: 0035 - GESTION ADMINISTRATIVA

1,833.50 419.00 1,353.50 419.00 1,353.50 419.00 1,353.50 419.00Actividad Operativa: C0026 - EJECUCION DEL FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL DE LAS UGEL

419.001,353.50419.001,353.50419.001,353.50419.001,833.502.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 9.000000 12.00 72.00 108.00 72.00 108.00 72.00 108.00 72.00108.00 12.00 12.00 12.008.00 8.00 8.00 8.00716000010213 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA
PUNTA MEDIA COLOR  NEGRO

UNIDADB 0.500000 12.00 4.00 6.00 4.00 6.00 4.00 6.00 4.006.00 12.00 12.00 12.008.00 8.00 8.00 8.00716000010231 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA MEDIA COLOR AZUL

UNIDADB 0.500000 6.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.003.00 6.00 6.00 6.006.00 6.00 6.00 6.00716000040112 LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR

UNIDADB 3.000000 6.00 12.00 18.00 12.00 18.00 12.00 18.00 12.0018.00 6.00 6.00 6.004.00 4.00 4.00 4.00716000060443 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA
BISELADA COLOR AMARILLO

EMP X 500B 10.000000 18.00 120.00 180.00 120.00 180.00 120.00 180.00 120.00180.00 18.00 18.00 18.0012.00 12.00 12.00 12.00717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

UNIDADB 8.000000 5.00 0.00 40.00 0.00 40.00 0.00 40.00 0.0040.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00718500050029 CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 100

UNIDADB 1.500000 5.00 0.00 7.50 0.00 7.50 0.00 7.50 0.007.50 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00718500050032 CLIP DE METAL 33 mm X 100

UNIDADB 6.000000 5.00 0.00 30.00 0.00 30.00 0.00 30.00 0.0030.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00718500080025 GRAPA 26/6 X 1000

UNIDADB 48.000000 6.00 48.00 288.00 48.00 288.00 48.00 288.00 48.00288.00 6.00 6.00 6.001.00 1.00 1.00 1.00767400052383 TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.
REF. T544120AL NEGRO

UNIDADB 48.000000 5.00 0.00 240.00 0.00 240.00 0.00 240.00 0.00240.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00767400052384 TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.
REF. T544220AL CIAN

UNIDADB 48.000000 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00240.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400052385 TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.
REF. T544320AL MAGENTA

UNIDADB 48.000000 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00240.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400052386 TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.
REF. T544420AL AMARILLO

4,064.50 341.00 4,064.50 341.00 4,064.50 341.00 4,064.50 341.00Actividad Operativa: C0027 - GESTION CONTABLE DE LA INSTITUCION

341.004,064.50341.004,064.50341.004,064.50341.004,064.502.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 10.000000 18.00 120.00 180.00 120.00 180.00 120.00 180.00 120.00180.00 18.00 18.00 18.0012.00 12.00 12.00 12.00710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA
LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO

EMP X 50B 8.000000 6.00 0.00 48.00 0.00 48.00 0.00 48.00 0.0048.00 6.00 6.00 6.000.00 0.00 0.00 0.00710600040050 FOLDER MANILA  TAMAÑO  A4

EMP X 50B 12.000000 5.00 0.00 60.00 0.00 60.00 0.00 60.00 0.0060.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00710600100234 SOBRE MANILA TAMAÑO  A4

UNIDADB 1.000000 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.005.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00711100010036 BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO
GRANDE

UNIDADB 3.000000 5.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.0015.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00711100030001 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON
PUNTA FINA DE METAL

UNIDADB 45.000000 1.00 0.00 45.00 0.00 45.00 0.00 45.00 0.0045.00 1.00 1.00 1.000.00 0.00 0.00 0.00715000110030 ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE

UNIDADB 4.000000 5.00 0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 20.00 0.0020.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00715000150004 PORTA CLIPS ACRILICO

UNIDADB 5.000000 18.00 60.00 90.00 60.00 90.00 60.00 90.00 60.0090.00 18.00 18.00 18.0012.00 12.00 12.00 12.00716000010002 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA FINA COLOR  ROJO

UNIDADB 0.500000 18.00 6.00 9.00 6.00 9.00 6.00 9.00 6.009.00 18.00 18.00 18.0012.00 12.00 12.00 12.00716000010231 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA MEDIA COLOR AZUL

UNIDADB 0.500000 6.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.003.00 6.00 6.00 6.006.00 6.00 6.00 6.00716000040112 LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR

UNIDADB 3.000000 6.00 12.00 18.00 12.00 18.00 12.00 18.00 12.0018.00 6.00 6.00 6.004.00 4.00 4.00 4.00716000060443 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA
BISELADA COLOR AMARILLO

EMP X 500B 10.000000 18.00 120.00 180.00 120.00 180.00 120.00 180.00 120.00180.00 18.00 18.00 18.0012.00 12.00 12.00 12.00717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4
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Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2

CANTIDAD Y/O VALORES

2025 2026 2027 2028

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
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S/

Cantidad Valor Total
S/
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S/
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S/
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de Medida
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Unitario

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

47,450.96 17,388.64 49,662.96 18,314.64 49,687.96 18,354.64 49,707.96 18,384.64PROGRAMACIÓN: C.M.N.

18,117.6449,037.6118,087.6449,017.6118,047.6448,992.6117,121.6446,780.611-00 RECURSOS ORDINARIOS

49,037.61 18,117.6418,087.6449,017.6118,047.6448,992.6117,121.6446,780.61Meta: 0035 - GESTION ADMINISTRATIVA

4,064.50 341.00 4,064.50 341.00 4,064.50 341.00 4,064.50 341.00Actividad Operativa: C0027 - GESTION CONTABLE DE LA INSTITUCION

341.004,064.50341.004,064.50341.004,064.50341.004,064.502.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 5.000000 6.00 20.00 30.00 20.00 30.00 20.00 30.00 20.0030.00 6.00 6.00 6.004.00 4.00 4.00 4.00718500050017 CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 3 X 50

UNIDADB 1.500000 5.00 0.00 7.50 0.00 7.50 0.00 7.50 0.007.50 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00718500050032 CLIP DE METAL 33 mm X 100

UNIDADB 6.000000 4.00 0.00 24.00 0.00 24.00 0.00 24.00 0.0024.00 4.00 4.00 4.000.00 0.00 0.00 0.00718500080025 GRAPA 26/6 X 1000

UNIDADB 666.000000 5.00 0.00 3,330.00 0.00 3,330.00 0.00 3,330.00 0.003,330.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00767400062442 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA BROTHER
COD. REF. TN 3479 NEGRO

1,879.90 495.00 1,879.90 495.00 1,879.90 495.00 1,879.90 495.00Actividad Operativa: C0028 - GESTION DE LA OPERATIVIDAD DE TESORERIA

495.001,879.90495.001,879.90495.001,879.90495.001,879.902.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 10.000000 18.00 120.00 180.00 120.00 180.00 120.00 180.00 120.00180.00 18.00 18.00 18.0012.00 12.00 12.00 12.00710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA
LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO

EMP X 50B 8.000000 6.00 0.00 48.00 0.00 48.00 0.00 48.00 0.0048.00 6.00 6.00 6.000.00 0.00 0.00 0.00710600040050 FOLDER MANILA  TAMAÑO  A4

EMP X 50B 12.000000 6.00 0.00 72.00 0.00 72.00 0.00 72.00 0.0072.00 6.00 6.00 6.000.00 0.00 0.00 0.00710600100234 SOBRE MANILA TAMAÑO  A4

UNIDADB 1.000000 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.005.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00711100010036 BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO
GRANDE

UNIDADB 2.500000 5.00 0.00 12.50 0.00 12.50 0.00 12.50 0.0012.50 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00711100030005 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO

UNIDADB 45.000000 1.00 0.00 45.00 0.00 45.00 0.00 45.00 0.0045.00 1.00 1.00 1.000.00 0.00 0.00 0.00715000110030 ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE

UNIDADB 4.000000 3.00 0.00 12.00 0.00 12.00 0.00 12.00 0.0012.00 3.00 3.00 3.000.00 0.00 0.00 0.00715000150004 PORTA CLIPS ACRILICO

UNIDADB 5.000000 12.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.0060.00 12.00 12.00 12.008.00 8.00 8.00 8.00716000010002 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA FINA COLOR  ROJO

UNIDADB 4.000000 12.00 32.00 48.00 32.00 48.00 32.00 48.00 32.0048.00 12.00 12.00 12.008.00 8.00 8.00 8.00716000010209 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA
PUNTA FINA COLOR  NEGRO

UNIDADB 9.000000 12.00 72.00 108.00 72.00 108.00 72.00 108.00 72.00108.00 12.00 12.00 12.008.00 8.00 8.00 8.00716000010212 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA
PUNTA MEDIA COLOR  AZUL

UNIDADB 0.500000 6.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.003.00 6.00 6.00 6.006.00 6.00 6.00 6.00716000040112 LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR

UNIDADB 3.000000 6.00 12.00 18.00 12.00 18.00 12.00 18.00 12.0018.00 6.00 6.00 6.004.00 4.00 4.00 4.00716000060547 PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR
AMARILLO

EMP X 500B 10.000000 18.00 120.00 180.00 120.00 180.00 120.00 180.00 120.00180.00 18.00 18.00 18.0012.00 12.00 12.00 12.00717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

UNIDADB 8.000000 6.00 0.00 48.00 0.00 48.00 0.00 48.00 0.0048.00 6.00 6.00 6.000.00 0.00 0.00 0.00718500050029 CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 100

UNIDADB 1.500000 5.00 0.00 7.50 0.00 7.50 0.00 7.50 0.007.50 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00718500050032 CLIP DE METAL 33 mm X 100

UNIDADB 2.300000 3.00 0.00 6.90 0.00 6.90 0.00 6.90 0.006.90 3.00 3.00 3.000.00 0.00 0.00 0.00718500050044 CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON
PLASTICO X 100

UNIDADB 6.000000 3.00 0.00 18.00 0.00 18.00 0.00 18.00 0.0018.00 3.00 3.00 3.000.00 0.00 0.00 0.00718500080025 GRAPA 26/6 X 1000

UNIDADB 48.000000 6.00 96.00 288.00 96.00 288.00 96.00 288.00 96.00288.00 6.00 6.00 6.002.00 2.00 2.00 2.00767400052383 TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.
REF. T544120AL NEGRO

UNIDADB 48.000000 5.00 0.00 240.00 0.00 240.00 0.00 240.00 0.00240.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00767400052384 TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.
REF. T544220AL CIAN

UNIDADB 48.000000 5.00 0.00 240.00 0.00 240.00 0.00 240.00 0.00240.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00767400052385 TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.
REF. T544320AL MAGENTA

UNIDADB 48.000000 5.00 0.00 240.00 0.00 240.00 0.00 240.00 0.00240.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00767400052386 TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.
REF. T544420AL AMARILLO
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ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

47,450.96 17,388.64 49,662.96 18,314.64 49,687.96 18,354.64 49,707.96 18,384.64PROGRAMACIÓN: C.M.N.

18,117.6449,037.6118,087.6449,017.6118,047.6448,992.6117,121.6446,780.611-00 RECURSOS ORDINARIOS

49,037.61 18,117.6418,087.6449,017.6118,047.6448,992.6117,121.6446,780.61Meta: 0035 - GESTION ADMINISTRATIVA

5,835.85 1,907.00 8,423.85 1,907.00 8,423.85 1,907.00 8,408.85 1,907.00Actividad Operativa: C0034 - GESTION DE LOS RECURSOS LOGISTICO INSTITUCIONALES

1,907.008,408.851,907.008,423.851,907.008,423.851,907.005,835.852.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 10.000000 31.00 300.00 300.00 300.00 300.00 300.00 300.00 300.00310.00 30.00 30.00 30.0030.00 30.00 30.00 30.00710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA
LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO

EMP X 50B 8.000000 6.00 8.00 48.00 8.00 48.00 8.00 48.00 8.0048.00 6.00 6.00 6.001.00 1.00 1.00 1.00710600040050 FOLDER MANILA  TAMAÑO  A4

EMP X 50B 12.000000 6.00 0.00 72.00 0.00 72.00 0.00 72.00 0.0072.00 6.00 6.00 6.000.00 0.00 0.00 0.00710600100234 SOBRE MANILA TAMAÑO  A4

UNIDADB 3.000000 5.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.0015.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00711100030001 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON
PUNTA FINA DE METAL

UNIDADB 45.000000 3.00 0.00 135.00 0.00 135.00 0.00 135.00 0.00135.00 3.00 3.00 3.000.00 0.00 0.00 0.00715000110030 ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE

UNIDADB 4.000000 6.00 0.00 24.00 0.00 24.00 0.00 24.00 0.0024.00 6.00 6.00 6.000.00 0.00 0.00 0.00715000150004 PORTA CLIPS ACRILICO

UNIDADB 5.000000 12.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.0060.00 12.00 12.00 12.008.00 8.00 8.00 8.00716000010002 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA FINA COLOR  ROJO

UNIDADB 0.500000 6.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.003.00 6.00 6.00 6.006.00 6.00 6.00 6.00716000040112 LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR

UNIDADB 3.000000 6.00 12.00 18.00 12.00 18.00 12.00 18.00 12.0018.00 6.00 6.00 6.004.00 4.00 4.00 4.00716000060547 PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR
AMARILLO

EMP X 500B 10.000000 18.00 220.00 180.00 220.00 180.00 220.00 180.00 220.00180.00 18.00 18.00 18.0022.00 22.00 22.00 22.00717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

UNIDADB 1.500000 4.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.006.00 4.00 4.00 4.000.00 0.00 0.00 0.00718500050032 CLIP DE METAL 33 mm X 100

UNIDADB 3.950000 3.00 0.00 11.85 0.00 11.85 0.00 11.85 0.0011.85 3.00 3.00 3.000.00 0.00 0.00 0.00718500080010 GRAPA 23/10 X 1000

UNIDADB 6.000000 3.00 0.00 18.00 0.00 18.00 0.00 18.00 0.0018.00 3.00 3.00 3.000.00 0.00 0.00 0.00718500080025 GRAPA 26/6 X 1000

DOC.B 5.000000 2.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.0010.00 2.00 2.00 2.000.00 0.00 0.00 0.00718500140015 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in
(41 mm)

UNIDADB 5.000000 3.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.00 0.00 0.0015.00 3.00 3.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00718500140019 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in
(32 mm) X 20

UNIDADB 36.000000 6.00 324.00 216.00 324.00 216.00 324.00 216.00 324.00216.00 6.00 6.00 6.009.00 9.00 9.00 9.00767400051633 TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.
REF. T664420 AMARILLO

UNIDADB 125.000000 12.00 1,000.00 1,500.00 1,000.00 1,500.00 1,000.00 1,500.00 1,000.001,500.00 12.00 12.00 12.008.00 8.00 8.00 8.00767400052447 TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.
REF. T534120AL NEGRO

UNIDADB 298.000000 2.00 0.00 596.00 0.00 596.00 0.00 596.00 0.00596.00 2.00 2.00 2.000.00 0.00 0.00 0.00767400061035 TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF.
85A CE285A NEGRO

UNIDADB 866.000000 3.00 0.00 5,196.00 0.00 5,196.00 0.00 5,196.00 0.002,598.00 6.00 6.00 6.000.00 0.00 0.00 0.00767400062808 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD.
REF. 106R03583 NEGRO

6,688.25 2,873.00 6,832.25 3,739.00 6,832.25 3,739.00 6,832.25 3,739.00Actividad Operativa: C0036 - GESTION DE LOS RECURSOS HUMANOS

3,739.006,832.253,739.006,832.253,739.006,832.252,873.006,688.252.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 10.000000 18.00 120.00 180.00 120.00 180.00 120.00 180.00 120.00180.00 18.00 18.00 18.0012.00 12.00 12.00 12.00710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA
LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO

EMP X 50B 8.000000 4.00 0.00 32.00 0.00 32.00 0.00 32.00 0.0032.00 4.00 4.00 4.000.00 0.00 0.00 0.00710600040050 FOLDER MANILA  TAMAÑO  A4

EMP X 50B 12.000000 6.00 0.00 72.00 0.00 72.00 0.00 72.00 0.0072.00 6.00 6.00 6.000.00 0.00 0.00 0.00710600100234 SOBRE MANILA TAMAÑO  A4

UNIDADB 1.000000 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.005.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00711100010036 BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO
GRANDE

UNIDADB 3.000000 6.00 0.00 18.00 0.00 18.00 0.00 18.00 0.0018.00 6.00 6.00 6.000.00 0.00 0.00 0.00711100030001 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON
PUNTA FINA DE METAL
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ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

47,450.96 17,388.64 49,662.96 18,314.64 49,687.96 18,354.64 49,707.96 18,384.64PROGRAMACIÓN: C.M.N.

18,117.6449,037.6118,087.6449,017.6118,047.6448,992.6117,121.6446,780.611-00 RECURSOS ORDINARIOS

49,037.61 18,117.6418,087.6449,017.6118,047.6448,992.6117,121.6446,780.61Meta: 0035 - GESTION ADMINISTRATIVA

6,688.25 2,873.00 6,832.25 3,739.00 6,832.25 3,739.00 6,832.25 3,739.00Actividad Operativa: C0036 - GESTION DE LOS RECURSOS HUMANOS

3,739.006,832.253,739.006,832.253,739.006,832.252,873.006,688.252.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 45.000000 4.00 0.00 180.00 0.00 180.00 0.00 180.00 0.00180.00 4.00 4.00 4.000.00 0.00 0.00 0.00715000110030 ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE

UNIDADB 5.000000 5.00 0.00 25.00 0.00 25.00 0.00 25.00 0.0025.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00715000150002 PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN

UNIDADB 4.000000 6.00 0.00 24.00 0.00 24.00 0.00 24.00 0.0024.00 6.00 6.00 6.000.00 0.00 0.00 0.00715000150004 PORTA CLIPS ACRILICO

UNIDADB 5.000000 12.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.0060.00 12.00 12.00 12.008.00 8.00 8.00 8.00716000010002 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA FINA COLOR  ROJO

UNIDADB 9.000000 6.00 81.00 54.00 81.00 54.00 81.00 54.00 81.0054.00 6.00 6.00 6.009.00 9.00 9.00 9.00716000010213 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA
PUNTA MEDIA COLOR  NEGRO

UNIDADB 0.500000 12.00 4.00 6.00 4.00 6.00 4.00 6.00 4.006.00 12.00 12.00 12.008.00 8.00 8.00 8.00716000010231 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA MEDIA COLOR AZUL

UNIDADB 0.500000 12.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.006.00 12.00 12.00 12.0012.00 12.00 12.00 12.00716000040112 LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR

UNIDADB 3.000000 12.00 24.00 36.00 24.00 36.00 24.00 36.00 24.0036.00 12.00 12.00 12.008.00 8.00 8.00 8.00716000060547 PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR
AMARILLO

UNIDADB 8.000000 5.00 0.00 40.00 0.00 40.00 0.00 40.00 0.0040.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00718500050029 CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 100

UNIDADB 1.500000 5.00 0.00 7.50 0.00 7.50 0.00 7.50 0.007.50 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00718500050032 CLIP DE METAL 33 mm X 100

UNIDADB 3.950000 5.00 0.00 19.75 0.00 19.75 0.00 19.75 0.0019.75 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00718500080010 GRAPA 23/10 X 1000

UNIDADB 6.000000 5.00 0.00 30.00 0.00 30.00 0.00 30.00 0.0030.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00718500080025 GRAPA 26/6 X 1000

UNIDADB 5.000000 5.00 0.00 25.00 0.00 25.00 0.00 25.00 0.0025.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00718500140019 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in
(32 mm) X 20

UNIDADB 48.000000 5.00 0.00 240.00 0.00 240.00 0.00 240.00 0.00240.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00767400052383 TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.
REF. T544120AL NEGRO

UNIDADB 48.000000 3.00 0.00 192.00 0.00 192.00 0.00 192.00 0.00144.00 4.00 4.00 4.000.00 0.00 0.00 0.00767400052384 TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.
REF. T544220AL CIAN

UNIDADB 48.000000 3.00 0.00 192.00 0.00 192.00 0.00 192.00 0.00144.00 4.00 4.00 4.000.00 0.00 0.00 0.00767400052385 TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.
REF. T544320AL MAGENTA

UNIDADB 48.000000 3.00 0.00 192.00 0.00 192.00 0.00 192.00 0.00144.00 4.00 4.00 4.000.00 0.00 0.00 0.00767400052386 TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.
REF. T544420AL AMARILLO

UNIDADB 866.000000 6.00 2,598.00 5,196.00 3,464.00 5,196.00 3,464.00 5,196.00 3,464.005,196.00 6.00 6.00 6.003.00 4.00 4.00 4.00767400062808 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD.
REF. 106R03583 NEGRO

1,226.85 147.00 1,226.85 147.00 1,226.85 147.00 1,226.85 147.00Actividad Operativa: C0037 - GESTION DEL ESCALAFON DE PERSONAL NOMBRADO Y CONTRATADO

147.001,226.85147.001,226.85147.001,226.85147.001,226.852.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 6.000000 6.00 24.00 36.00 24.00 36.00 24.00 36.00 24.0036.00 6.00 6.00 6.004.00 4.00 4.00 4.00710600010076 ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA
LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO

EMP X 50B 8.000000 3.00 0.00 24.00 0.00 24.00 0.00 24.00 0.0024.00 3.00 3.00 3.000.00 0.00 0.00 0.00710600040050 FOLDER MANILA  TAMAÑO  A4

UNIDADB 10.000000 4.00 0.00 40.00 0.00 40.00 0.00 40.00 0.0040.00 4.00 4.00 4.000.00 0.00 0.00 0.00710600060044 FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE
TAMAÑO OFICIO X 5 m

EMP X 50B 12.000000 3.00 0.00 36.00 0.00 36.00 0.00 36.00 0.0036.00 3.00 3.00 3.000.00 0.00 0.00 0.00710600100234 SOBRE MANILA TAMAÑO  A4

UNIDADB 1.000000 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.005.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00711100010036 BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO
GRANDE

UNIDADB 3.000000 5.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.0015.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00711100030001 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON
PUNTA FINA DE METAL
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302 GOB. REG. DE UCAYALI - EDUCACION ATALAYA

001507

FF/Rb Clasificador de Gastos
Descripción del ÍtemCódigo

del Ítem
Tipo

Actividad Operativa Meta

Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2

CANTIDAD Y/O VALORES

2025 2026 2027 2028

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Unidad
de Medida

Precio
Unitario

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

47,450.96 17,388.64 49,662.96 18,314.64 49,687.96 18,354.64 49,707.96 18,384.64PROGRAMACIÓN: C.M.N.

18,117.6449,037.6118,087.6449,017.6118,047.6448,992.6117,121.6446,780.611-00 RECURSOS ORDINARIOS

49,037.61 18,117.6418,087.6449,017.6118,047.6448,992.6117,121.6446,780.61Meta: 0035 - GESTION ADMINISTRATIVA

1,226.85 147.00 1,226.85 147.00 1,226.85 147.00 1,226.85 147.00Actividad Operativa: C0037 - GESTION DEL ESCALAFON DE PERSONAL NOMBRADO Y CONTRATADO

147.001,226.85147.001,226.85147.001,226.85147.001,226.852.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 45.000000 1.00 0.00 45.00 0.00 45.00 0.00 45.00 0.0045.00 1.00 1.00 1.000.00 0.00 0.00 0.00715000110030 ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE

UNIDADB 5.000000 2.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.0010.00 2.00 2.00 2.000.00 0.00 0.00 0.00715000150002 PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN

UNIDADB 4.000000 2.00 0.00 8.00 0.00 8.00 0.00 8.00 0.008.00 2.00 2.00 2.000.00 0.00 0.00 0.00715000150004 PORTA CLIPS ACRILICO

UNIDADB 5.000000 12.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.0060.00 12.00 12.00 12.008.00 8.00 8.00 8.00716000010022 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA FINA COLOR  AZUL

UNIDADB 5.000000 12.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.0060.00 12.00 12.00 12.008.00 8.00 8.00 8.00716000010192 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA
FINA COLOR NEGRO

UNIDADB 5.000000 12.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.0060.00 12.00 12.00 12.008.00 8.00 8.00 8.00716000010194 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA
FINA COLOR ROJO

UNIDADB 0.500000 6.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.003.00 6.00 6.00 6.006.00 6.00 6.00 6.00716000040112 LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR

UNIDADB 3.000000 5.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.0015.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00716000060443 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA
BISELADA COLOR AMARILLO

EMP X 500B 10.000000 5.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.0050.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

UNIDADB 5.000000 4.00 0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 20.00 0.0020.00 4.00 4.00 4.000.00 0.00 0.00 0.00718500050017 CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 3 X 50

UNIDADB 8.000000 4.00 0.00 32.00 0.00 32.00 0.00 32.00 0.0032.00 4.00 4.00 4.000.00 0.00 0.00 0.00718500050029 CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 100

UNIDADB 1.500000 4.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.006.00 4.00 4.00 4.000.00 0.00 0.00 0.00718500050032 CLIP DE METAL 33 mm X 100

UNIDADB 3.950000 3.00 0.00 11.85 0.00 11.85 0.00 11.85 0.0011.85 3.00 3.00 3.000.00 0.00 0.00 0.00718500080010 GRAPA 23/10 X 1000

UNIDADB 6.000000 3.00 0.00 18.00 0.00 18.00 0.00 18.00 0.0018.00 3.00 3.00 3.000.00 0.00 0.00 0.00718500080025 GRAPA 26/6 X 1000

UNIDADB 48.000000 5.00 0.00 240.00 0.00 240.00 0.00 240.00 0.00240.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00767400052383 TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.
REF. T544120AL NEGRO

UNIDADB 48.000000 3.00 0.00 144.00 0.00 144.00 0.00 144.00 0.00144.00 3.00 3.00 3.000.00 0.00 0.00 0.00767400052384 TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.
REF. T544220AL CIAN

UNIDADB 48.000000 3.00 0.00 144.00 0.00 144.00 0.00 144.00 0.00144.00 3.00 3.00 3.000.00 0.00 0.00 0.00767400052385 TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.
REF. T544320AL MAGENTA

UNIDADB 48.000000 3.00 0.00 144.00 0.00 144.00 0.00 144.00 0.00144.00 3.00 3.00 3.000.00 0.00 0.00 0.00767400052386 TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.
REF. T544420AL AMARILLO

2,388.92 270.00 2,388.92 270.00 2,388.92 270.00 2,388.92 270.00Actividad Operativa: C0043 - GESTION DE LOS RECURSOS PATRIMONIALES

270.002,388.92270.002,388.92270.002,388.92270.002,388.922.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 10.000000 12.00 80.00 120.00 80.00 120.00 80.00 120.00 80.00120.00 12.00 12.00 12.008.00 8.00 8.00 8.00710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA
LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO

EMP X 50B 8.000000 5.00 0.00 40.00 0.00 40.00 0.00 40.00 0.0040.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00710600040050 FOLDER MANILA  TAMAÑO  A4

EMP X 50B 12.000000 5.00 0.00 60.00 0.00 60.00 0.00 60.00 0.0060.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00710600100234 SOBRE MANILA TAMAÑO  A4

UNIDADB 1.000000 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.005.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00711100010036 BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO
GRANDE

UNIDADB 3.000000 5.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.0015.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00711100030001 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON
PUNTA FINA DE METAL

UNIDADB 45.000000 2.00 0.00 90.00 0.00 90.00 0.00 90.00 0.0090.00 2.00 2.00 2.000.00 0.00 0.00 0.00715000110030 ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE

UNIDADB 5.000000 4.00 0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 20.00 0.0020.00 4.00 4.00 4.000.00 0.00 0.00 0.00715000150002 PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN
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del Ítem
Tipo

Actividad Operativa Meta

Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2

CANTIDAD Y/O VALORES

2025 2026 2027 2028

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Unidad
de Medida

Precio
Unitario

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

47,450.96 17,388.64 49,662.96 18,314.64 49,687.96 18,354.64 49,707.96 18,384.64PROGRAMACIÓN: C.M.N.

18,117.6449,037.6118,087.6449,017.6118,047.6448,992.6117,121.6446,780.611-00 RECURSOS ORDINARIOS

49,037.61 18,117.6418,087.6449,017.6118,047.6448,992.6117,121.6446,780.61Meta: 0035 - GESTION ADMINISTRATIVA

2,388.92 270.00 2,388.92 270.00 2,388.92 270.00 2,388.92 270.00Actividad Operativa: C0043 - GESTION DE LOS RECURSOS PATRIMONIALES

270.002,388.92270.002,388.92270.002,388.92270.002,388.922.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 5.000000 12.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.0060.00 12.00 12.00 12.008.00 8.00 8.00 8.00716000010001 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA FINA COLOR  NEGRO

UNIDADB 5.000000 12.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.0060.00 12.00 12.00 12.008.00 8.00 8.00 8.00716000010002 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA FINA COLOR  ROJO

UNIDADB 5.000000 12.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.0060.00 12.00 12.00 12.008.00 8.00 8.00 8.00716000010022 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA FINA COLOR  AZUL

UNIDADB 0.500000 12.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.006.00 12.00 12.00 12.0012.00 12.00 12.00 12.00716000040112 LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR

UNIDADB 3.000000 12.00 24.00 36.00 24.00 36.00 24.00 36.00 24.0036.00 12.00 12.00 12.008.00 8.00 8.00 8.00716000060443 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA
BISELADA COLOR AMARILLO

EMP X 500B 10.000000 6.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.0060.00 6.00 6.00 6.004.00 4.00 4.00 4.00717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

UNIDADB 5.000000 5.00 0.00 25.00 0.00 25.00 0.00 25.00 0.0025.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00718500050017 CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 3 X 50

UNIDADB 8.000000 5.00 0.00 40.00 0.00 40.00 0.00 40.00 0.0040.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00718500050029 CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 100

UNIDADB 1.500000 5.00 0.00 7.50 0.00 7.50 0.00 7.50 0.007.50 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00718500050032 CLIP DE METAL 33 mm X 100

UNIDADB 2.300000 5.00 0.00 11.50 0.00 11.50 0.00 11.50 0.0011.50 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00718500050044 CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON
PLASTICO X 100

UNIDADB 6.500000 5.00 0.00 32.50 0.00 32.50 0.00 32.50 0.0032.50 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00718500140002 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in
(41 mm)

UNIDADB 5.000000 5.00 0.00 25.00 0.00 25.00 0.00 25.00 0.0025.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00718500140004 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51
mm) APROX.

DOC.B 5.000000 5.00 0.00 25.00 0.00 25.00 0.00 25.00 0.0025.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00718500140015 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in
(41 mm)

UNIDADB 530.140000 3.00 0.00 1,590.42 0.00 1,590.42 0.00 1,590.42 0.001,590.42 3.00 3.00 3.000.00 0.00 0.00 0.00767400062344 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF.
CF226A NEGRO

214.00 0.00 229.00 0.00 244.00 0.00 249.00 10.00Actividad Operativa: C0044 - GESTION DE LOS RECURSOS INFORMATICOS

10.00249.000.00244.000.00229.000.00214.002.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 10.000000 5.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.0050.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA
LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO

EMP X 50B 8.000000 1.00 0.00 8.00 0.00 8.00 0.00 8.00 0.008.00 1.00 1.00 1.000.00 0.00 0.00 0.00710600040050 FOLDER MANILA  TAMAÑO  A4

UNIDADB 3.000000 3.00 0.00 9.00 0.00 9.00 0.00 9.00 0.009.00 3.00 3.00 3.000.00 0.00 0.00 0.00711100030001 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON
PUNTA FINA DE METAL

UNIDADB 45.000000 2.00 0.00 90.00 0.00 90.00 0.00 90.00 0.0090.00 2.00 2.00 2.000.00 0.00 0.00 0.00715000110030 ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE

UNIDADB 5.000000 1.00 0.00 10.00 0.00 15.00 0.00 20.00 0.005.00 2.00 3.00 4.000.00 0.00 0.00 0.00715000150002 PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN

UNIDADB 3.000000 4.00 0.00 12.00 0.00 12.00 0.00 12.00 0.0012.00 4.00 4.00 4.000.00 0.00 0.00 0.00716000060443 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA
BISELADA COLOR AMARILLO

EMP X 500B 10.000000 4.00 0.00 50.00 0.00 60.00 0.00 60.00 10.0040.00 5.00 6.00 6.000.00 0.00 0.00 1.00717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

3,915.00 397.00 3,915.00 397.00 3,915.00 397.00 3,915.00 397.00Actividad Operativa: C0048 - GESTION DE ACTIVIDADES PRESUPUESTAS

397.003,915.00397.003,915.00397.003,915.00397.003,915.002.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 10.000000 18.00 120.00 180.00 120.00 180.00 120.00 180.00 120.00180.00 18.00 18.00 18.0012.00 12.00 12.00 12.00710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA
LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO
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001507

FF/Rb Clasificador de Gastos
Descripción del ÍtemCódigo

del Ítem
Tipo

Actividad Operativa Meta

Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2

CANTIDAD Y/O VALORES

2025 2026 2027 2028

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Unidad
de Medida

Precio
Unitario

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

47,450.96 17,388.64 49,662.96 18,314.64 49,687.96 18,354.64 49,707.96 18,384.64PROGRAMACIÓN: C.M.N.

18,117.6449,037.6118,087.6449,017.6118,047.6448,992.6117,121.6446,780.611-00 RECURSOS ORDINARIOS

49,037.61 18,117.6418,087.6449,017.6118,047.6448,992.6117,121.6446,780.61Meta: 0035 - GESTION ADMINISTRATIVA

3,915.00 397.00 3,915.00 397.00 3,915.00 397.00 3,915.00 397.00Actividad Operativa: C0048 - GESTION DE ACTIVIDADES PRESUPUESTAS

397.003,915.00397.003,915.00397.003,915.00397.003,915.002.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

EMP X 50B 8.000000 5.00 0.00 40.00 0.00 40.00 0.00 40.00 0.0040.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00710600040050 FOLDER MANILA  TAMAÑO  A4

EMP X 50B 12.000000 1.00 0.00 12.00 0.00 12.00 0.00 12.00 0.0012.00 1.00 1.00 1.000.00 0.00 0.00 0.00710600100234 SOBRE MANILA TAMAÑO  A4

UNIDADB 1.000000 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.005.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00711100010036 BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO
GRANDE

UNIDADB 3.000000 5.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.0015.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00711100030001 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON
PUNTA FINA DE METAL

UNIDADB 45.000000 2.00 0.00 90.00 0.00 90.00 0.00 90.00 0.0090.00 2.00 2.00 2.000.00 0.00 0.00 0.00715000110030 ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE

UNIDADB 5.000000 3.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.0015.00 3.00 3.00 3.000.00 0.00 0.00 0.00715000150002 PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN

UNIDADB 5.000000 6.00 45.00 30.00 45.00 30.00 45.00 30.00 45.0030.00 6.00 6.00 6.009.00 9.00 9.00 9.00716000010001 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA FINA COLOR  NEGRO

UNIDADB 5.000000 6.00 45.00 30.00 45.00 30.00 45.00 30.00 45.0030.00 6.00 6.00 6.009.00 9.00 9.00 9.00716000010002 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA FINA COLOR  ROJO

UNIDADB 5.000000 6.00 45.00 30.00 45.00 30.00 45.00 30.00 45.0030.00 6.00 6.00 6.009.00 9.00 9.00 9.00716000010022 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA FINA COLOR  AZUL

DOC.B 10.000000 6.00 90.00 60.00 90.00 60.00 90.00 60.00 90.0060.00 6.00 6.00 6.009.00 9.00 9.00 9.00716000040089 LAPIZ NEGRO GRADO  2B

UNIDADB 3.000000 6.00 12.00 18.00 12.00 18.00 12.00 18.00 12.0018.00 6.00 6.00 6.004.00 4.00 4.00 4.00716000060443 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA
BISELADA COLOR AMARILLO

EMP X 500B 10.000000 6.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.0060.00 6.00 6.00 6.004.00 4.00 4.00 4.00717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

UNIDADB 666.000000 5.00 0.00 3,330.00 0.00 3,330.00 0.00 3,330.00 0.003,330.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00767400062442 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA BROTHER
COD. REF. TN 3479 NEGRO

1,179.30 184.40 1,179.30 184.40 1,179.30 184.40 1,179.30 184.40Actividad Operativa: C0049 - GESTION DE LA ACTIVIDADES ESTADISTICAS EDUCATIVAS

184.401,179.30184.401,179.30184.401,179.30184.401,179.302.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 7.550000 5.00 0.00 37.75 0.00 37.75 0.00 37.75 0.0037.75 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00710600010009 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA
LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO

EMP X 25B 7.500000 1.00 0.00 7.50 0.00 7.50 0.00 7.50 0.007.50 1.00 1.00 1.000.00 0.00 0.00 0.00710600040024 FOLDER MANILA TAMAÑO  A4

UNIDADB 12.500000 1.00 0.00 12.50 0.00 12.50 0.00 12.50 0.0012.50 1.00 1.00 1.000.00 0.00 0.00 0.00710600100216 SOBRE MANILA  TAMAÑO A4

UNIDADB 1.000000 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.005.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00711100010036 BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO
GRANDE

UNIDADB 3.000000 5.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.0015.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00711100030001 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON
PUNTA FINA DE METAL

UNIDADB 45.000000 1.00 0.00 45.00 0.00 45.00 0.00 45.00 0.0045.00 1.00 1.00 1.000.00 0.00 0.00 0.00715000110030 ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE

UNIDADB 5.000000 2.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.0010.00 2.00 2.00 2.000.00 0.00 0.00 0.00715000150002 PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN

UNIDADB 5.000000 2.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.0010.00 2.00 2.00 2.000.00 0.00 0.00 0.00715000200007 SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA

UNIDADB 5.000000 6.00 45.00 30.00 45.00 30.00 45.00 30.00 45.0030.00 6.00 6.00 6.009.00 9.00 9.00 9.00716000010001 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA FINA COLOR  NEGRO

UNIDADB 5.000000 6.00 45.00 30.00 45.00 30.00 45.00 30.00 45.0030.00 6.00 6.00 6.009.00 9.00 9.00 9.00716000010002 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA FINA COLOR  ROJO

UNIDADB 5.000000 6.00 45.00 30.00 45.00 30.00 45.00 30.00 45.0030.00 6.00 6.00 6.009.00 9.00 9.00 9.00716000010022 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA FINA COLOR  AZUL
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CANTIDAD Y/O VALORES

2025 2026 2027 2028

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/
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S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/
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S/
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S/
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Unitario

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

47,450.96 17,388.64 49,662.96 18,314.64 49,687.96 18,354.64 49,707.96 18,384.64PROGRAMACIÓN: C.M.N.

18,117.6449,037.6118,087.6449,017.6118,047.6448,992.6117,121.6446,780.611-00 RECURSOS ORDINARIOS

49,037.61 18,117.6418,087.6449,017.6118,047.6448,992.6117,121.6446,780.61Meta: 0035 - GESTION ADMINISTRATIVA

1,179.30 184.40 1,179.30 184.40 1,179.30 184.40 1,179.30 184.40Actividad Operativa: C0049 - GESTION DE LA ACTIVIDADES ESTADISTICAS EDUCATIVAS

184.401,179.30184.401,179.30184.401,179.30184.401,179.302.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 0.500000 6.00 2.00 3.00 2.00 3.00 2.00 3.00 2.003.00 6.00 6.00 6.004.00 4.00 4.00 4.00716000040112 LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR

UNIDADB 3.000000 5.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.0015.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00716000060443 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA
BISELADA COLOR AMARILLO

EMP X 500B 10.000000 4.00 0.00 40.00 0.00 40.00 0.00 40.00 0.0040.00 4.00 4.00 4.000.00 0.00 0.00 0.00717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

UNIDADB 8.000000 4.00 0.00 32.00 0.00 32.00 0.00 32.00 0.0032.00 4.00 4.00 4.000.00 0.00 0.00 0.00718500050005 CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50

UNIDADB 5.000000 2.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.0010.00 2.00 2.00 2.000.00 0.00 0.00 0.00718500050017 CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 3 X 50

UNIDADB 8.000000 4.00 0.00 32.00 0.00 32.00 0.00 32.00 0.0032.00 4.00 4.00 4.000.00 0.00 0.00 0.00718500050029 CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 100

UNIDADB 1.500000 3.00 0.00 4.50 0.00 4.50 0.00 4.50 0.004.50 3.00 3.00 3.000.00 0.00 0.00 0.00718500050032 CLIP DE METAL 33 mm X 100

UNIDADB 2.300000 2.00 0.00 4.60 0.00 4.60 0.00 4.60 0.004.60 2.00 2.00 2.000.00 0.00 0.00 0.00718500050044 CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON
PLASTICO X 100

UNIDADB 3.950000 11.00 47.40 43.45 47.40 43.45 47.40 43.45 47.4043.45 11.00 11.00 11.0012.00 12.00 12.00 12.00718500080010 GRAPA 23/10 X 1000

UNIDADB 6.000000 2.00 0.00 12.00 0.00 12.00 0.00 12.00 0.0012.00 2.00 2.00 2.000.00 0.00 0.00 0.00718500080025 GRAPA 26/6 X 1000

UNIDADB 125.000000 6.00 0.00 750.00 0.00 750.00 0.00 750.00 0.00750.00 6.00 6.00 6.000.00 0.00 0.00 0.00767400052447 TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.
REF. T534120AL NEGRO

2,047.82 60.00 2,047.82 60.00 2,047.82 60.00 2,047.82 60.00Actividad Operativa: C0051 - CREACION DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE EDUCACION BASICA REGULAR PARA CIERRE DE BRECHAS

60.002,047.8260.002,047.8260.002,047.8260.002,047.822.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 10.000000 5.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.0050.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA
LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO

EMP X 50B 8.000000 1.00 0.00 8.00 0.00 8.00 0.00 8.00 0.008.00 1.00 1.00 1.000.00 0.00 0.00 0.00710600040050 FOLDER MANILA  TAMAÑO  A4

EMP X 50B 12.000000 1.00 0.00 12.00 0.00 12.00 0.00 12.00 0.0012.00 1.00 1.00 1.000.00 0.00 0.00 0.00710600100234 SOBRE MANILA TAMAÑO  A4

UNIDADB 1.000000 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.005.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00711100010036 BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO
GRANDE

UNIDADB 3.000000 5.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.0015.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00711100030001 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON
PUNTA FINA DE METAL

UNIDADB 45.000000 1.00 0.00 45.00 0.00 45.00 0.00 45.00 0.0045.00 1.00 1.00 1.000.00 0.00 0.00 0.00715000110030 ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE

UNIDADB 5.000000 2.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.0010.00 2.00 2.00 2.000.00 0.00 0.00 0.00715000150002 PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN

UNIDADB 5.000000 6.00 20.00 30.00 20.00 30.00 20.00 30.00 20.0030.00 6.00 6.00 6.004.00 4.00 4.00 4.00716000010001 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA FINA COLOR  NEGRO

UNIDADB 5.000000 6.00 20.00 30.00 20.00 30.00 20.00 30.00 20.0030.00 6.00 6.00 6.004.00 4.00 4.00 4.00716000010002 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA FINA COLOR  ROJO

UNIDADB 5.000000 6.00 20.00 30.00 20.00 30.00 20.00 30.00 20.0030.00 6.00 6.00 6.004.00 4.00 4.00 4.00716000010022 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA FINA COLOR  AZUL

UNIDADB 0.500000 5.00 0.00 2.50 0.00 2.50 0.00 2.50 0.002.50 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00716000040112 LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR

UNIDADB 3.000000 5.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.0015.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00716000060443 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA
BISELADA COLOR AMARILLO

EMP X 500B 10.000000 5.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.0050.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

UNIDADB 8.000000 5.00 0.00 40.00 0.00 40.00 0.00 40.00 0.0040.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00718500050005 CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50

UNIDADB 5.000000 5.00 0.00 25.00 0.00 25.00 0.00 25.00 0.0025.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00718500050025 CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 50
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ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

47,450.96 17,388.64 49,662.96 18,314.64 49,687.96 18,354.64 49,707.96 18,384.64PROGRAMACIÓN: C.M.N.

18,117.6449,037.6118,087.6449,017.6118,047.6448,992.6117,121.6446,780.611-00 RECURSOS ORDINARIOS

49,037.61 18,117.6418,087.6449,017.6118,047.6448,992.6117,121.6446,780.61Meta: 0035 - GESTION ADMINISTRATIVA

2,047.82 60.00 2,047.82 60.00 2,047.82 60.00 2,047.82 60.00Actividad Operativa: C0051 - CREACION DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE EDUCACION BASICA REGULAR PARA CIERRE DE BRECHAS

60.002,047.8260.002,047.8260.002,047.8260.002,047.822.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 8.000000 5.00 0.00 40.00 0.00 40.00 0.00 40.00 0.0040.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00718500050029 CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 100

UNIDADB 1.500000 3.00 0.00 4.50 0.00 4.50 0.00 4.50 0.004.50 3.00 3.00 3.000.00 0.00 0.00 0.00718500050032 CLIP DE METAL 33 mm X 100

UNIDADB 2.300000 5.00 0.00 11.50 0.00 11.50 0.00 11.50 0.0011.50 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00718500050044 CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON
PLASTICO X 100

UNIDADB 3.950000 2.00 0.00 7.90 0.00 7.90 0.00 7.90 0.007.90 2.00 2.00 2.000.00 0.00 0.00 0.00718500080010 GRAPA 23/10 X 1000

UNIDADB 6.000000 3.00 0.00 18.00 0.00 18.00 0.00 18.00 0.0018.00 3.00 3.00 3.000.00 0.00 0.00 0.00718500080025 GRAPA 26/6 X 1000

EMP X 50B 8.000000 1.00 0.00 8.00 0.00 8.00 0.00 8.00 0.008.00 1.00 1.00 1.000.00 0.00 0.00 0.00718500100017 SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER)
DE METAL

UNIDADB 530.140000 3.00 0.00 1,590.42 0.00 1,590.42 0.00 1,590.42 0.001,590.42 3.00 3.00 3.000.00 0.00 0.00 0.00767400062344 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF.
CF226A NEGRO

3,969.84 3,498.84 3,914.84 3,558.84 3,924.84 3,598.84 3,954.84 3,618.84Actividad Operativa: C0052 - GESTION DE LA DIRECCION EN LA EDUCACION PROVINCIAL

3,618.843,954.843,598.843,924.843,558.843,914.843,498.843,969.842.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 10.000000 18.00 120.00 170.00 180.00 180.00 220.00 210.00 240.00180.00 17.00 18.00 21.0012.00 18.00 22.00 24.00710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA
LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO

EMP X 50B 8.000000 6.00 0.00 48.00 0.00 48.00 0.00 48.00 0.0048.00 6.00 6.00 6.000.00 0.00 0.00 0.00710600040050 FOLDER MANILA  TAMAÑO  A4

EMP X 50B 20.000000 5.00 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00100.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00710600100238 SOBRE MANILA  TAMAÑO  OFICIO

UNIDADB 1.000000 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.005.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00711100010036 BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO
GRANDE

UNIDADB 3.000000 5.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.0015.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00711100030001 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON
PUNTA FINA DE METAL

UNIDADB 45.000000 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0045.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00715000110030 ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE

UNIDADB 5.000000 18.00 60.00 90.00 60.00 90.00 60.00 90.00 60.0090.00 18.00 18.00 18.0012.00 12.00 12.00 12.00716000010002 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA FINA COLOR  ROJO

UNIDADB 0.500000 18.00 6.00 9.00 6.00 9.00 6.00 9.00 6.009.00 18.00 18.00 18.0012.00 12.00 12.00 12.00716000010231 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA MEDIA COLOR AZUL

DOC.B 10.000000 1.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.0010.00 1.00 1.00 1.000.00 0.00 0.00 0.00716000040089 LAPIZ NEGRO GRADO  2B

UNIDADB 3.000000 6.00 12.00 18.00 12.00 18.00 12.00 18.00 12.0018.00 6.00 6.00 6.004.00 4.00 4.00 4.00716000060443 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA
BISELADA COLOR AMARILLO

EMP X 500B 10.000000 18.00 120.00 180.00 120.00 180.00 120.00 180.00 120.00180.00 18.00 18.00 18.0012.00 12.00 12.00 12.00717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

UNIDADB 8.000000 5.00 0.00 40.00 0.00 40.00 0.00 40.00 0.0040.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00718500050005 CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50

UNIDADB 5.000000 5.00 0.00 25.00 0.00 25.00 0.00 25.00 0.0025.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00718500050025 CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 50

UNIDADB 6.000000 4.00 0.00 24.00 0.00 24.00 0.00 24.00 0.0024.00 4.00 4.00 4.000.00 0.00 0.00 0.00718500080025 GRAPA 26/6 X 1000

UNIDADB 530.140000 6.00 3,180.84 3,180.84 3,180.84 3,180.84 3,180.84 3,180.84 3,180.843,180.84 6.00 6.00 6.006.00 6.00 6.00 6.00767400062344 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF.
CF226A NEGRO

3,854.34 812.14 3,854.34 812.14 3,854.34 812.14 3,854.34 812.14Actividad Operativa: C0053 - CONTROL PREVENTIVO DE GESTION EDUCATIVA

812.143,854.34812.143,854.34812.143,854.34812.143,854.342.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 10.000000 6.00 60.00 60.00 60.00 60.00 60.00 60.00 60.0060.00 6.00 6.00 6.006.00 6.00 6.00 6.00710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA
LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO
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Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/
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ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

47,450.96 17,388.64 49,662.96 18,314.64 49,687.96 18,354.64 49,707.96 18,384.64PROGRAMACIÓN: C.M.N.

18,117.6449,037.6118,087.6449,017.6118,047.6448,992.6117,121.6446,780.611-00 RECURSOS ORDINARIOS

49,037.61 18,117.6418,087.6449,017.6118,047.6448,992.6117,121.6446,780.61Meta: 0035 - GESTION ADMINISTRATIVA

3,854.34 812.14 3,854.34 812.14 3,854.34 812.14 3,854.34 812.14Actividad Operativa: C0053 - CONTROL PREVENTIVO DE GESTION EDUCATIVA

812.143,854.34812.143,854.34812.143,854.34812.143,854.342.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

EMP X 50B 8.000000 6.00 0.00 48.00 0.00 48.00 0.00 48.00 0.0048.00 6.00 6.00 6.000.00 0.00 0.00 0.00710600040050 FOLDER MANILA  TAMAÑO  A4

EMP X 50B 12.000000 5.00 0.00 60.00 0.00 60.00 0.00 60.00 0.0060.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00710600100234 SOBRE MANILA TAMAÑO  A4

UNIDADB 1.000000 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.005.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00711100010036 BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO
GRANDE

UNIDADB 2.500000 5.00 0.00 12.50 0.00 12.50 0.00 12.50 0.0012.50 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00711100030005 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO

UNIDADB 45.000000 1.00 0.00 45.00 0.00 45.00 0.00 45.00 0.0045.00 1.00 1.00 1.000.00 0.00 0.00 0.00715000110030 ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE

UNIDADB 5.000000 6.00 45.00 30.00 45.00 30.00 45.00 30.00 45.0030.00 6.00 6.00 6.009.00 9.00 9.00 9.00716000010002 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA FINA COLOR  ROJO

UNIDADB 9.000000 12.00 54.00 108.00 54.00 108.00 54.00 108.00 54.00108.00 12.00 12.00 12.006.00 6.00 6.00 6.00716000010213 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA
PUNTA MEDIA COLOR  NEGRO

UNIDADB 0.500000 12.00 3.00 6.00 3.00 6.00 3.00 6.00 3.006.00 12.00 12.00 12.006.00 6.00 6.00 6.00716000010231 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA MEDIA COLOR AZUL

UNIDADB 3.000000 6.00 0.00 18.00 0.00 18.00 0.00 18.00 0.0018.00 6.00 6.00 6.000.00 0.00 0.00 0.00716000060443 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA
BISELADA COLOR AMARILLO

EMP X 500B 10.000000 18.00 120.00 180.00 120.00 180.00 120.00 180.00 120.00180.00 18.00 18.00 18.0012.00 12.00 12.00 12.00717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

UNIDADB 8.000000 5.00 0.00 40.00 0.00 40.00 0.00 40.00 0.0040.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00718500050005 CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50

UNIDADB 5.000000 5.00 0.00 25.00 0.00 25.00 0.00 25.00 0.0025.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00718500050025 CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 50

UNIDADB 6.000000 6.00 0.00 36.00 0.00 36.00 0.00 36.00 0.0036.00 6.00 6.00 6.000.00 0.00 0.00 0.00718500080025 GRAPA 26/6 X 1000

UNIDADB 530.140000 6.00 530.14 3,180.84 530.14 3,180.84 530.14 3,180.84 530.143,180.84 6.00 6.00 6.001.00 1.00 1.00 1.00767400062344 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF.
CF226A NEGRO

267.00670.35267.00670.35267.00670.35267.00670.354-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

670.35 267.00267.00670.35267.00670.35267.00670.35Meta: 0035 - GESTION ADMINISTRATIVA

670.35 267.00 670.35 267.00 670.35 267.00 670.35 267.00Actividad Operativa: C0038 - GESTION DE LAS ACTIVIDADES DE INFRAESTRUCTURA

267.00670.35267.00670.35267.00670.35267.00670.352.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 6.000000 18.00 72.00 108.00 72.00 108.00 72.00 108.00 72.00108.00 18.00 18.00 18.0012.00 12.00 12.00 12.00710600010076 ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA
LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO

EMP X 50B 8.000000 4.00 0.00 32.00 0.00 32.00 0.00 32.00 0.0032.00 4.00 4.00 4.000.00 0.00 0.00 0.00710600040050 FOLDER MANILA  TAMAÑO  A4

UNIDADB 10.000000 5.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.0050.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00710600060044 FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE
TAMAÑO OFICIO X 5 m

EMP X 50B 12.000000 3.00 0.00 36.00 0.00 36.00 0.00 36.00 0.0036.00 3.00 3.00 3.000.00 0.00 0.00 0.00710600100234 SOBRE MANILA TAMAÑO  A4

UNIDADB 1.000000 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.005.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00711100010036 BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO
GRANDE

UNIDADB 3.000000 5.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.0015.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00711100030001 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON
PUNTA FINA DE METAL

UNIDADB 5.000000 3.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.0015.00 3.00 3.00 3.000.00 0.00 0.00 0.00715000150002 PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN

UNIDADB 4.000000 4.00 0.00 16.00 0.00 16.00 0.00 16.00 0.0016.00 4.00 4.00 4.000.00 0.00 0.00 0.00715000150004 PORTA CLIPS ACRILICO

UNIDADB 5.000000 12.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.0060.00 12.00 12.00 12.008.00 8.00 8.00 8.00716000010001 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA FINA COLOR  NEGRO
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FF/Rb Clasificador de Gastos
Descripción del ÍtemCódigo

del Ítem
Tipo

Actividad Operativa Meta

Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2

CANTIDAD Y/O VALORES

2025 2026 2027 2028

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Unidad
de Medida

Precio
Unitario

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

47,450.96 17,388.64 49,662.96 18,314.64 49,687.96 18,354.64 49,707.96 18,384.64PROGRAMACIÓN: C.M.N.

267.00670.35267.00670.35267.00670.35267.00670.354-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

670.35 267.00267.00670.35267.00670.35267.00670.35Meta: 0035 - GESTION ADMINISTRATIVA

670.35 267.00 670.35 267.00 670.35 267.00 670.35 267.00Actividad Operativa: C0038 - GESTION DE LAS ACTIVIDADES DE INFRAESTRUCTURA

267.00670.35267.00670.35267.00670.35267.00670.352.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 5.000000 12.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.0060.00 12.00 12.00 12.008.00 8.00 8.00 8.00716000010002 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA FINA COLOR  ROJO

UNIDADB 5.000000 18.00 60.00 90.00 60.00 90.00 60.00 90.00 60.0090.00 18.00 18.00 18.0012.00 12.00 12.00 12.00716000010022 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA FINA COLOR  AZUL

UNIDADB 0.500000 6.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.003.00 6.00 6.00 6.006.00 6.00 6.00 6.00716000040112 LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR

UNIDADB 3.000000 6.00 12.00 18.00 12.00 18.00 12.00 18.00 12.0018.00 6.00 6.00 6.004.00 4.00 4.00 4.00716000060443 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA
BISELADA COLOR AMARILLO

EMP X 500B 10.000000 6.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.0060.00 6.00 6.00 6.004.00 4.00 4.00 4.00717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

UNIDADB 8.000000 5.00 0.00 40.00 0.00 40.00 0.00 40.00 0.0040.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00718500050029 CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 100

UNIDADB 1.500000 5.00 0.00 7.50 0.00 7.50 0.00 7.50 0.007.50 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00718500050032 CLIP DE METAL 33 mm X 100

UNIDADB 3.950000 3.00 0.00 11.85 0.00 11.85 0.00 11.85 0.0011.85 3.00 3.00 3.000.00 0.00 0.00 0.00718500080010 GRAPA 23/10 X 1000

UNIDADB 6.000000 3.00 0.00 18.00 0.00 18.00 0.00 18.00 0.0018.00 3.00 3.00 3.000.00 0.00 0.00 0.00718500080025 GRAPA 26/6 X 1000

UNIDADB 5.000000 5.00 0.00 25.00 0.00 25.00 0.00 25.00 0.0025.00 5.00 5.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00718500140019 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in
(32 mm) X 20

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

TOTAL GENERAL  S/

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la
gestión de la CAP

47,450.96 17,388.64 49,662.96 18,314.64 49,687.96 18,354.64 49,707.96 18,384.64
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